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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

Küresel piyasalar haftanın son işlem gününe güçlü bir rüzgarla giriyor. ABD’de S&P 500 ve Dow Jones 
endeksleri son aylardaki en yüksek seviyelerine ulaşırken, Nasdaq 100 tarihi zirvesini yeniledi. Bu yükselişte
özellikle çip üreticileri öncülüğünde teknoloji hisselerinin sağladığı destek dikkat çekiyor. Micron’un yapay
zekâ destekli beklentiyle gelen güçlü bilançosu sektöre güven aşılarken, Marvell, Broadcom ve Intel gibi
devlerde de anlamlı alımlar görüldü. Öte yandan ekonomik veri tarafında karmaşık bir tablo hâkim: İlk işsizlik
başvuruları beklentiden iyi gelirken, devam eden başvuruların yükselmesi iş gücü piyasasında bazı zorlukların
sürdüğünü gösteriyor. 1. çeyrek GSYİH verisinin aşağı yönlü revize edilmesi ve çekirdek PCE enflasyonunun
yukarı yönlü güncellenmesi, büyüme-yavaşlama ve enflasyon ikilemini yeniden gündeme taşıdı.

▪ Trump: “Çin ile anlaşıldı, sırada Hindistan var"

▪ Trump: Fed’in faiz oranlarını düşürmesi faydalı olur.

▪ ABD Ticaret Bakanı Lutnick: 10 ticaret anlaşması yolda.

▪ AB, ABD ithalatlarına tarifeleri düşürmeyi değerlendiriyor - WSJ

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

WGRX      1,11             20,65                     Pozitif      

MRT         2,96             20,08                     Pozitif    

ENPH       43,00           12,00                     Pozitif 

PLUG       1,22             11,93                     Pozitif  

RKLB       36,14           11,72                     Pozitif 

SFTBY     34,38           6,77                       Pozitif       

Düşen Hisse Senetleri

▪ Çin ABD ile varılan ticaret anlaşmasının detaylarının teyit edildiğini açıkladı.

▪ İsrail, İran savaşından kaynaklanan hasarı 3 milyar dolar olarak tahmin ediyor.

AA            29,93           6,25                       Notr

SMCI       49,27           5,71                       Pozitif   

AZI            0,2234          15,70                   Negatif            

ACTU 5,82               9,63                     Pozitif

XPEV       17,95             6,51                     Negatif

WAVE      5,61               4,75                     Pozitif    

RHM        1.792             3,83                     Notr

ABT         133,67           2,71                     Notr
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DXY
TEMEL HABERLER

Wall Street Journal’ın (WSJ), ABD Başkanı Donald Trump’ın görev 

süresi Mayıs 2026’da dolacak olan Fed Başkanı Jerome Powell’ın

yerine atayacağı ismi yaz aylarında duyurabileceği yönündeki haberinin 

ardından Beyaz Saray bu konudaki kararın yakında alınmayacağını 

açıkladı.

Bir Beyaz Saray yetkilisi perşembe günü yaptığı açıklamada, Trump’ın

fikrini değiştirme hakkı olmakla beraber, yakın zamanda bir karar 

almayacağını söyledi. Yetkili, Trump’ın bir sonraki merkez bankası 

başkanlığı için birçok iyi adayı olduğunu da ifade etti. WSJ’nin haberi 

Powell’ın halefinin erken duyurulmasının “gölge bir Fed Başkanı” ortaya 

çıkaracağı ve Fed’in daha güvercin bir politika izlemesine neden 

olacağı beklentisiyle dün doların düşmesinde ve ABD Hazine 

tahvillerinin yükselmesinde etkili olmuştu.

TEKNİK ANALİZ

DXY, kısa vadede satış baskısı altındaki görüntüsünü koruyor. Bu hafta 

yaşanan gelişmeler endekste hafta kapanışını yine negatif tarafta 

bırakırken, anlık işlemlerde 96.80 seviyelerinden geçtiği görülmekte. 

Teknik açıdan kısa vadede kritik 97.50 direncinin üzerine atmadığı ve 

haftayı bu şekilde kapattığı takdirde, breakdown onayı gelmiş olacak. 

Bu bağlamda alt tarafta 95 seviyelerinin test edilmesi önümüz süreçte 

mümkün hale gelecek. Göstergeler tarafında OLUMSUZ seyir 

korunuyor.

Destek Seviyeleri: 96.50 – 96.00 – 95.50 – 95.00

Direnç Seviyeleri: 97.50 – 98.00 – 98.50 – 99.00

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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EURUSD
TEMEL HABERLER

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, Perşembe günü yaptığı 

açıklamada, son ABD enflasyon verilerinin “oldukça olumlu” olduğunu, 

ancak tarifelerin enflasyon üzerindeki etkisinin gecikmeli olarak ortaya 

çıkabileceğini söyledi.

Kashkari, “Temkinli olmamız gerektiğini ve tarifelere bağlı enflasyonun 

ne yönde ilerleyeceği konusunda daha fazla netlik kazanana kadar 

yavaş gitmemiz gerektiğini söylüyoruz” dedi.

Montana Ticaret Odası’na hitaben konuşan Kashkari, işletmelerin 

tarifeler nedeniyle artan maliyetleri mümkün olduğunca tüketicilere 

yansıtmaya çalışacağını belirterek “Birçok işletmeden şunu da duyduk: 

‘Maliyet artışlarını şimdilik yansıtmak istemiyoruz çünkü tarifeler tekrar 

normal seviyelere dönerse, bu geçici bir şey olacaksa, müşterilerimizi 

neden kızdıralım?’” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Parite, dolardaki zayıflamanın alternatifsizliğine bağlı olarak 

yükselirken, anlık işlemlerde 1.1712 seviyelerinden geçiyor. Teknik 

açıdan kısa vadede 1.1630 desteği üzerinde breakout onayı alan 

EURUSD, olası yükselişlerin devamında üst tarafta 1.18 direncini takip 

edebilir. Geri çekilmelerde ise alt tarafta 1.1630 altı kapanışlarda 1.15’e

kadar düzeltme söz konusu olabilir. Göstergeler POZİTİF kalmayı

sürdürüyor.

Destek Seviyeleri: 1.1630 – 1.1600 – 1.1550 – 1.1500

Direnç Seviyeleri: 1.1730 – 1.1780 – 1.1820 – 1.1890

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Tokyo’da çekirdek tüketici enflasyonu Haziran ayında geçici enerji 

faturası indirimleri nedeniyle sert şekilde yavaşladı, ancak yine de 

Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) yüzde 2’lik hedefinin oldukça 

üzerinde kaldı. Bu durum, piyasaların gelecekteki faiz artışlarına 

yönelik beklentilerini canlı tutuyor.

Taze gıda fiyatlarındaki dalgalanmaları hariç tutan Tokyo Tüketici Fiyat 

Endeksi (TÜFE), Haziran ayında geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 

3,1 arttı. Bu oran, piyasanın yüzde 3,3’lük artış beklentisinin altında 

kaldı. Mayıs ayında ise TÜFE yüzde 3,6 seviyesinde gerçekleşmişti.

Cuma günü açıklanan verilere göre, hizmet fiyatlarındaki istikrarlı 

artışlara ek olarak, Japonya’nın temel gıda maddesi olan pirinç dahil 

birçok gıda ürününde yaşanan fiyat yükselişleri tarifeler nedeniyle fiyat 

baskılarının genişlediğini gösteriyor.

TEKNİK ANALİZ

Çapraz, bugün hafifçe değer kazanma çabasında olarak görülmekte. 

Asya’da Japon NIK225 endeksi günü %1 üstü artıda kapatırken, 

JPY’ye olan talep kısa vadede azalmış durumda. Dolayısıyla üst tarafta 

144.50 direnci bugün aşılabilirse, 145 test edilebilir. Geri çekilmelerde 

ise alt tarafta 144.00 ilk destek ,143.50 ise gün içi majör destek 

konumundadır. Göstergeler D1 grafikte NEGATİF kalmayı sürdürse de, 

MACD tarafında toparlanma çabaları dikkat çekiyor.  

Destek Seviyeleri: 144.50 – 144.00 – 143.50 – 143.00

Direnç Seviyeleri: 145.20 – 146.80 – 147.50 – 148.30

RSI: SAT |      MACD: NOTR |       SMA: SAT
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XAUUSD
TEMEL HABERLER

Altın, İsrail ile İran arasında sağlanan ateşkesin güvenli liman talebini 

azaltmasıyla birlikte üst üste ikinci haftalık kaybına doğru ilerliyor.

Külçe altın, cuma günü yüzde 1’den fazla düşerek yaklaşık 3.291 

dolara geriledi ve haftalık bazda yüzde 2’nin üzerinde kayıp yaşadı. 

Değerli metal, bu hafta genel olarak dar bir işlem aralığında seyretti; 

ancak Salı günü, Orta Doğu’da ateşkes anlaşmasına uymasıyla birlikte 

sert bir düşüş yaşadı.

Ateşkes, piyasada yeniden risk iştahının arttığına işaret etti. Bu eğilim, 

ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick’in Bloomberg TV’de yaptığı 

açıklamada, ABD ile Çin’in bir ticaret çerçeve anlaşmasını 

tamamladığını ve Beyaz Saray’ın 10 büyük ticaret ortağıyla 

anlaşmalara varma yönünde yakın planları olduğunu söylemesiyle 

Cuma günü de devam etti. Ancak olası anlaşmaların ayrıntıları hâlâ 

belirsizliğini koruyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları artan risk iştahı ortamında güvenli limana olan talebin 

zayıflamasıyla düşüyor. Anlık işlemlerde 3284 dolardan geçen sarı 

metal, teknik açıdan bu bölgeyi haftalık grafikte kaybederse, daha 

aşağıda 3200 dolar seviyelerine doğru düşme riskiyle karşı karşıya 

kalabilir. Yükselişlerde ise 3300 üst kapanışlarda 3320 direncini tekrar 

gündemine alabilir. Göstergeler NEGATİF olarak değerlendirilmekte. 

Destek Seviyeleri: 3320 – 3310 – 3300 – 3280 

Direnç Seviyeleri: 3330 – 3340 – 3350 – 3360

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol, İsrail ile İran arasında sağlanan ateşkesin ardından, son iki yılın 

en büyük haftalık düşüşüne yöneldi. Piyasaların odağı, artık Orta 

Doğu’daki çatışmalardan ABD’nin ticaret görüşmelerine kaydı.

Brent petrol varil başına 68 dolar civarında yatay seyrederek haftalık 

bazda neredeyse yüzde 12 geriledi. ABD ham petrolü (WTI) ise 65 

doların üzerinde işlem gördü. Kırılgan ateşkes ile yatırımcılar, ABD ile 

Çin arasındaki ticaret görüşmelerinde kaydedilen ilerlemeye 

odaklanmaya başladı. Ticaret Bakanı Howard Lutnick, geçen ay bir 

mutabakata varıldığını söyledi.

Lutnick, iki gün önce imzalanan anlaşmanın, Çin’in ABD’ye nadir toprak 

elementleri tedarik etmesini içeren maddeler barındırdığını belirtti. 

Washington’daki Çin Büyükelçiliği’nden bir sözcü ise yorum yapmayı 

reddetti.

Destek Seviyeleri: 67.50 – 67.00 – 66.50 – 66.00 

Direnç Seviyeleri: 69.00 – 69.50 – 70.00 – 71.50

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT

TEKNİK ANALİZ

Brent petrol, kısa vadede yaşadığı volatil ortamını biraz daha 

sakinleştirerek 68 dolar civarlarında konsolide oluyor. Bu hafta 

ABD’den gelen petrol stoklarında daralma devam ederken, petrol 

fiyatları bu veriye ciddi bir tepki vermekten kaçındı. Teknik açıdan 

baktığımızda, 67.50 desteği üzerinde stabil ve konsolide olmaya 

çalışan bir görüntü sunmakta. Olası yükselişlerde 70 dolar direnci majör 

konumunda. Geri çekilmelerde ise 67.50 altı kapanışta 65 dolar test 

edilebilir. Göstergeler NEGATİF görece NOTR değerlendirilmekte.
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SP500
TEMEL HABERLER

ABD’nin Çin ile ticaret konusunda anlaşma sağladığını ve diğer 

ülkelerle benzer anlaşmalar imzalanacağını açıklaması, G-7 ülkelerinin 

ABD’nin “intikam yasası”ndan muaf tutulacağının duyurulması ve 

Kasım 2021’den bu yana en yüksek seviyeye çıkan devam eden işsizlik 

maaşı başvuruları verisinin Fed’in bu yıl faizleri üç kez düşürebileceği 

beklentisini desteklemesiyle Wall Street endeksleri yükseldi.

S&P 500 günü yüzde 0,8 yükselişle tamamlarken, Nasdaq 100 yüzde 

0,9 artışla rekor kırdı. Bu yükseliş MSCI’ın küresel hisse senedi 

endeksinin de yeni bir zirveye ulaşmasını sağladı. Fed üyelerinin büyük 

bölümü her ne kadar temmuzda indirime sıcak bakmadıklarını belirtse 

de piyasadaki fiyatlamaların bu yıl üç faiz indirimi beklendiğine işaret 

etmesi ABD tahvil getirilerini ve doları aşağı çekti.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de borsalar yeni rekorlara imza atarken, SP500 endeksi tüm 

zamanların en yüksek seviyesine çok yakın seyrediyor. Anlık işlemlerde 

6155 seviyelerinden geçen SPX, teknik açıdan bu bölgeyi yukarı yönlü 

aşabilirse, üst tarafta 6300 fibonacci hedefini test etmek isteyebilir. 

Olası geri çekilmelerde ise alt tarafta 6100 bugün ilk destek, 6050 ise 

majör destek konumundadır. Göstergeler POZİTİF olarak 

değerlendiriliyor. Bugün gelecek Core PCE verisi makro tarafta 

oynaklığa yol açabilir. FED açıklamaları yakından takip edilmelidir.

Destek Seviyeleri: 6100 – 6050 – 6000 – 5950 

Direnç Seviyeleri: 6150 – 6175 – 6225 – 6300 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

Avrupa Birliği (AB) Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, AB 

ülkeleri liderlerine ABD ile yürütülen ticaret anlaşması görüşmelerinin 

durumu hakkında bilgi verdiğini, ABD ile bir anlaşma yapmak 

istediklerini ancak uzlaşılamaması durumuna da hazırlıklı olduklarını 

söyledi.

Von der Leyen ve AB Konseyi Başkanı Antonio Costa, Brüksel'de 

düzenlenen AB Zirvesi'nin ardından düzenlenen basın toplantısında 

açıklamalarda bulundu.

"Liderlere ABD ile ticaret görüşmelerimizin mevcut durumu hakkında 

bilgi verdim." diyen von der Leyen, geçen hafta Kanada'da düzenlenen 

G7 zirvesi marjında ABD Başkanı Donald Trump'la "olumlu" bir 

görüşme yaptığını ve 9 Temmuz'dan önce bir anlaşma yapmak için 

çalışmaları hızlandırmakta uzlaştıklarını anımsattı.

TEKNİK ANALİZ

Alman borsa endeksi DAX, teknik açıdan bullish sinyaller üretmeye 4 

saatlik grafikte devam ediyor. Test edilen dip bölge 23k’lardan 

toparlanan endeks, pozitif risk iştahını net şekilde yansıtmakta. Anlık 

işlemlerde 23.8k seviyelerinden geçen DAX, teknik açıdan bu bölgeyi 

aşabilrise üst tarafta 24k ve 24.2k dirençlerini gündemine alabilir. Geri 

çekilmelerde ise alt tarafta bugün için 23.6k ilk destek, 23.4k ise majör 

destek konumundadır. Göstergeler POZİTİFE dönüyor.

Destek Seviyeleri: 23500 – 23300 –23150 – 23000 

Direnç Seviyeleri: 23700 – 23800 – 23940 – 24150 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, geçtiğimiz ay Cenevre’de varılan 

ticaret mutabakatının Çin ile resmi olarak imzalandığını açıkladı. 

Lutnick, Beyaz Saray’ın 10 büyük ticaret ortağıyla da yakın zamanda 

anlaşmalar imzalamayı hedeflediğini belirtti.

Lutnick, Çin ile imzalanan anlaşmanın iki gün önce resmileştiğini ve bu 

metnin; rüzgar türbinlerinden jet uçaklarına kadar birçok alanda 

kullanılan nadir toprak elementlerinin Çin tarafından ABD’ye tedarik 

edilmesini öngördüğünü söyledi. Lutnick, “Nadir elementleri bize teslim 

edecekler ve bunu yaptıklarında biz de karşı önlemlerimizi kaldıracağız” 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de teknoloji ve çip rallisi, Nq100 endeksini rekorlara taşımaya 

devam ediyor. Anlık işlemlerde 22500 seviyelerinden geçen endeks, 

kısa vadede alt tarafta 22.2k destek bölgesini korumayı başarabilrise, 

üst tarafta 23k direncine doğru emin adımlarla ilerlemesini sürdürebilir. 

Olası destek kırılımında ise kısa vadeli kar realizasyonlarına dikkat 

edilmeli ve alt tarafta 22k seviyesi majör olarak takip edilmelidir. 

Göstergeler tarafında POZİTİF görünüm günlük grafikte korunuyor.

Destek Seviyeleri: 22350 – 22150 – 22050 – 21950 

Direnç Seviyeleri: 22550 – 22700 – 22800 – 22950 

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Bitcoin, İsrail-İran ateşkesinin devam etmesiyle risk iştahının 

desteklenmeye devam etmesi sonucu Perşembe günü yükseldi. Ancak 

dünyanın en büyük kripto para birimi hala son dönemdeki işlem 

aralığında kalmaya devam ediyor.

Şu anda odak noktası, çeşitli şirketlerin Bitcoin satın aldığına dair 

raporlar arasında kripto para birimine yönelik daha fazla kurumsal talep 

üzerinde. ABD’nin mortgage devleri Fannie Mae (OTC:FNMA) ve 

Freddie Mac (OTC:FMCC) de başvurularda kripto parayı bir varlık 

olarak değerlendirmeyi düşünüyor. Bununla birlikte, satın alma ve 

benimseme, en azından şimdilik Bitcoin fiyatlarına sadece sınırlı destek 

sağlamış görünüyor. Dünyanın en büyük kripto parası Türkiye saatiyle 

08.23’te %1,4 artışla 107.751,9 dolara yükseldi. Ancak haftanın 

108.000 doların üzerindeki zirvesinin altında işlem görüyor.

TEKNİK ANALİZ

Destek Seviyeleri: 104.700 – 103.800 – 103.030 – 101.500 

Direnç Seviyeleri: 106.177 – 107.030 – 107.502 – 108.500

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Merkezi yönetim bütçesi Mayıs ayında fazla kaydetti.

Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre, Mayıs ayında merkezi 

yönetim bütçe giderleri 1 trilyon 89,7 milyar TL, bütçe gelirleri 1 trilyon 

325 milyar TL ve bütçe fazlası 235,2 milyar TL olarak gerçekleşti.

Ayrıca, faiz dışı bütçe giderleri 978,6 milyar TL ve faiz dışı fazla ise 

346,4 milyar TL olarak kaydedildi.

2025 yılı Ocak-Mayıs döneminde merkezi yönetim bütçe giderleri 5 

trilyon 339,5 milyar TL, bütçe gelirleri 4 trilyon 689,2 milyar TL ve bütçe 

açığı 650,3 milyar TL oldu.

Aynı dönemde faiz dışı bütçe giderleri 4 trilyon 503,7 milyar TL ve faiz 

dışı fazla ise 185,5 milyar TL olarak gerçekleşti.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

